PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

PORTARIA Nº 010/2013                            Por to Velho/RO, 29 de Janeiro de 2013.

“Dispõe sobre a nomeação de comissão
setorial para levantamento de bens
Patrimoniais da Secretaria Municipal de
Fazenda/SEMFAZ, através do gerenciamento
da Secretaria Municipal de
Administração/SEMAD”.

O Secretário Municipal de Fazenda , no uso de suas atribuições legais,

e

Considerando  o que dispõe Inciso III, Art. 2º do Decreto Nº 11.550 de

30 de Dezembro de 2009;

Considerando  a necessidade de comissão para o levantamento dos

bens patrimoniais  da Secretaria Municipal de Fazenda/SEMFAZ, em parceira com a

Secretaria Municipal de Administração (SEMAD), com solicitação via Ofício Circular nº

005/GAB/SEMAD, datado de 09/01/2013.

R E S O L V E:

Designar os Servidores: Isabele Fernandes Morgado, Assessora

Técnica - Cadastro 251653, Carme Gonçalves Fernandes  Cadastro Nº 544610

lotada na Divisão de Apoio Administrativo – DIAD/SEMFAZ, Pedro Mafra Chaves

Júnior -  Cadastro Nº 140997  lotado na Assessoria Técnica – ASTEC/SEMFAZ e

Marcio Martins Lago - Cadastro Nº 40634  lotado na Divisão de Apoio Administrativo

– DIAD/SEMFAZ, para desempenharem sob a presidência do primeiro membro o

levantamento dos bens patrimoniais  da Secretaria Municipal de Fazenda/SEMFAZ.

PRAZO DE DURAÇÃO: até 31/12/2013.

Dê ciência, publique-se e cumpra-se.

Marcelo Hagge Siqueira
Secretário Municipal de Fazenda